__.___ 2021 г. №___
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРИЕМКЕ ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И УТВЕРЖДЕНИЯ ПЛАНА- ГРАФИКА ПОДГОТОВКИ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНО- ЖИЛИЩНОГО ХОЗЯЙСТВА К  ОТОПИТЕЛЬНОМУ СЕЗОНУ 2021-2022 Г.Г. НА ТЕРРИТОРИИ ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях организации своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы Худоеланского муниципального образования к работе в отопительный период 2021-2022 годов, руководствуясь пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования- администрация сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать в Худоеланском муниципальном образовании постоянно действующий штаб по подготовке к осенне-зимнему периоду 2021-2022 гг. объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы независимо от их форм собственности  (Приложение № 1).
2. Создать комиссию по приемке готовности объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы Худоеланского муниципального образования независимо от их форм собственности к работе в зимних условиях и утвердить ее состав. (Приложение № 2).
3. Утвердить план- график подготовки и приемки объектов жилищно- коммунального хозяйства, с указанием конкретных сроков и ответственных лиц (Приложение № 3)
4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Худоеланского сельского поселения»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Худоеланского
 муниципального образования                                                       И.Д.Ботвенко

Приложение №1
к постановлению Администрации Худоеланского М.О.-
администрации с/поселения от «__» ____ 2021 г. №___

Состав штаб по подготовке к осенне-зимнему периоду 2021-2022 гг. объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы независимо от их форм собственности
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Состав штаба
	Должность

	1
	Дворяков Юрий Николаевич
	Председатель штаба
	мастер по котельному оборудованию ООО "Теплосервис"

	2
	Ботвенко Ирина Дмитриевна
	Член штаба
	Глава Худоеланского муниципального образования

	3
	Власенко Галина Владимировна
	Член штаба
	Заведующая Худоеланской участковой больницей ОГБУЗ Нижнеудинской РБ

	4
	Дударь Вячеслав Михайлович
	Член штаба
	Директор МКОУ Худоеланская средняя общеобразовательная школа

	5
	Авдеенко Валентина Алексеевна
	Член штаба
	Директор МКОУ Худоеланская основная общеобразовательная школа

Приложение №2
к постановлению Администрации Худоеланского М.О.-
администрации с/поселения от «__» ____ 2021 г. №___

Состав комиссии по приемке готовности объектов жилищно-коммунального, энергетического хозяйства и социальной сферы Худоеланского муниципального образования независимо от их форм собственности к работе в зимних условиях

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Состав штаба
	Должность

	1
	Ботвенко Ирина Дмитриевна
	Председатель штаба
	Глава Худоеланского муниципального образования

	2
	Бобровников Леонид Викторович
	Член штаба
	Директор ООО «Теплосервис»

	3
	Власенко Галина Владимировна
	Член штаба
	Заведующая Худоеланской участковой больницей ОГБУЗ Нижнеудинской РБ

	4
	Дударь Вячеслав Михайлович
	Член штаба
	Директор МКОУ Худоеланская средняя общеобразовательная школа

	5
	Авдеенко Валентина Алексеевна
	Член штаба
	Директор МКОУ Худоеланская основная общеобразовательная школа

Приложение №3
к постановлению Администрации Худоеланского М.О.-
администрации с/поселения от «__» ____ 2021 г. №___

План- график подготовки и приемки объектов жилищно- коммунального хозяйства на территории Худоеланского муниципального образования

	Объект
	ед.изм.
	кол-во
	срок подготовки
	прием
	ответственный

	Котельная с. Худоелань, ул. Московская 102 П
	шт.
	1
	01.06.2021  25.08.2021
	30.08.2021 г.
	мастер по котельному оборудованию ООО "Теплосервис" Дворяков Ю.Н.

	Теплосети
	м.
	43
	[bookmark: _GoBack]15.06.2021-20.08.2021
	30.08.2021
	мастер по котельному оборудованию ООО "Теплосервис" Дворяков Ю.Н.